Ref. FT BHDS-fr Rev: 2 25/01/21   1 de 2
FICHE TECHNIQUE
B-HDS
CARACTERISTIQUES
Forets SDS-Plus haute qualité.
Spirale carrée avec 3 canaux qui accélèrent l'expulsion des résidus générés.
Plaquette en carbure haut rendement au design avec pointe de centrage.
Sa caractéristique pointe de centrage permet un perçage simple et de haute précision tout en offrant une plus grande protection et une
parfaite précision au début du perçage pour l'installation.
Sa pointe en carbure le rend résistant au contact avec des tiges en acier renforcé
Foret renforcé pour supporter les charges de compression, torsion et flexion que provoque le perçage.
Toute une gamme de diamètres et longueurs qui offrent flexibilité au montage.
Indiqué pour perforer le béton, le béton armé et le granit en outre forage dans la maçonnerie et la pierre.
MATÉRIAU DE BASE
Ref. FT BHDS-fr Rev: 2 25/01/21   2 de 2
FICHE TECHNIQUE
1. GAMME
1.1 B-HDS Forets SDS-Plus haute qualité
Données Techniques
CODE Diamètre [mm] Longueur [mm]
BHDS06110 Ø6 110
BHDS06160 Ø6 160
BHDS06210 Ø6 210
BHDS08110 Ø8 110
BHDS08160 Ø8 160
BHDS08210 Ø8 210
BHDS10160 Ø10 160
BHDS10210 Ø10 210
BHDS12160 Ø12 160
BHDS12210 Ø12 210
BHDS16210 Ø16 210
BHDS16310 Ø16 310